Rif. FT TH-it Rev: 0 30/09/24    1 di 19
SCHEDA TECNICA
THE THA
THT THP
CARATTERISTICHE  MATERIALE BASE
 Funzionamento per interferenza meccanica tra filettatura e calcestruzzo.
 Utilizzo per carichi elevati. Alta resistenza al fuoco.
 Omologato per 2 profondità di installazione e fino a 3 per il Ø10.

M
is
u
ra
O
m
o
lo
ga
to
C1 C2
[--] [--] [--] ETA [--] [--] [--] [--] [--] ETA [--] [--]
THE
THE05040 Ø5 x 40 (A) * -- --
THE
THE16100 Ø16 x 100  -- --
THE05050 Ø5 x 50 (A) * -- -- THE16150 Ø16 x 150  -- --
THE05060 Ø5 x 60 (B) * -- -- THE18100 Ø18 x 100  -- --
THE05080 Ø5 x 80 (D) * -- -- THE18130 Ø18 x 130  -- --
THE05100 Ø5 x 100 (E) * -- -- THE18160 Ø18 x 160   
THE06035 Ø6 x 35  -- -- THE18180 Ø18 x 180   
THE06040 Ø6 x 40  -- -- THE18200 Ø18 x 200   
THE06045 Ø6 x 45  -- --
THA
THA05040 Ø5 x 40 (A) * -- --
THE06050 Ø6 x 50  -- -- THA05060 Ø5 x 60 (B) * -- --
THE06060 Ø6 x 60   -- THA05080 Ø5 x 80 (D) * -- --
THE06070 Ø6 x 70   -- THA05100 Ø5 x 100 (E) * -- --
THE06080 Ø6 x 80   -- THA06045 Ø6 x 45  -- --
THE06100 Ø6 x 100   -- THA06050 Ø6 x 50  -- --
THE06120 Ø6 x 120   -- THA06060 Ø6 x 60   --
THE08055 Ø8 x 55    THA06080 Ø6 x 80   --
THE08060 Ø8 x 60    THA06100 Ø6 x 120   --
THE08070 Ø8 x 70    THA06120 Ø6 x 120   --
THE08075 Ø8 x 75    THA06140 Ø6 x 140   --
THE08080 Ø8 x 80    THA08060 Ø8 x 60   
THE08090 Ø8 x 90    THA08080 Ø8 x 80   
THE08100 Ø8 x 100    THA08100 Ø8 x 100   
THE08110 Ø8 x 110    THA08120 Ø8 x 120   
THE08120 Ø8 x 120    THA10100 Ø10 x 100   
THE08140 Ø8 x 140    THA10120 Ø10 x 120   
THE10060 Ø10 x 60  -- --
THT
THT06040 Ø6 x 40   -- --
THE10070 Ø10 x 70  -- -- THT06050 Ø6 x 50   -- --
THE10080 Ø10 x 80  -- -- THT06060 Ø6 x 60    --
THE10090 Ø10 x 90   
THP
THP05040 Ø5 x 40 (A) * -- --
THE10100 Ø10 x 100    THP05060 Ø5 x 60 (B) * -- --
THE10120 Ø10 x 120    THP06040 Ø6 x 40  -- --
THE10140 Ø10 x 140    THP06050 Ø6 x 50  -- --
THE10160 Ø10 x 160    THP06060 Ø6 x 60   --
THE10180 Ø10 x 180    THP06080 Ø6 x 80   --
THE12080 Ø12 x 80  -- -- THP06100 Ø6 x 100   --
THE12090 Ø12 x 90  -- -- THP08060 Ø8 x 60   
THE12100 Ø12 x 100  -- -- THP08080 Ø8 x 80   
THE12110 Ø12 x 110   
THE12130 Ø12 x 130   
THE12150 Ø12 x 150   
THE14080 Ø14 x 80  -- --
THE14100 Ø14 x 100  -- --
THE14110 Ø14 x 110  -- --
THE14120 Ø14 x 120   
THE14130 Ø14 x 130   
THE14140 Ø14 x 140   
THE14160 Ø14 x 160   
Rif. FT TH-it Rev: 0 30/09/24    5 di 19
SCHEDA TECNICA
3. PARAMETRI DI INSTALLAZIONE (CALCESTRUZZO)
Parametri di installazione generali Profondità di installazione standard (hef, std) Profondità di installazione ridotta (hef, red)

276 138 230 115
45
THE14130 Ø14 x 130  SW 21 15 55
THE14140 Ø14 x 140  SW 21 25 65
THE14160 Ø14 x 160  SW 21 45 85
THE16100 Ø16 x 100 
16
18,9 -
20
SW24
80 80 50
-- -- -- -- -- -- -- -- --
115 100 80 58
20
174 87 180 90
THE16150 Ø16 x 150  SW24 185 120 120 92 30 276 138 280 140 70
THE18100 Ø18 x 100 
18
20,9 -
22
SW 24
90 90 55
-- -- -- -- -- -- -- -- --
140 110 90 69,5
10
209 105 230 115
THE18130 Ø18 x 130  SW 24 -- -- -- -- -- -- -- -- -- 40
THE18160 Ø18 x 160  SW 24
225 160 140 112,0
20
336 168 350 175
70
THE18180 Ø18 x 180  SW 24 40 90
THE18200 Ø18 x 200  SW 24 60 110
Rif. FT TH-it Rev: 0 30/09/24    7 di 19
SCHEDA TECNICA
Parametri di installazione generali Profondità di installazione standard (hef, std) Profondità di installazione ridotta (hef, red)
Fa